[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   02  октября  2023 года

              № 117/1                                 с.Новая  Ивановка

Об отмене постановления администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области     №70  от  05.06.2023 года «Об утверждении Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и назначении лиц, ответственных за ведение реестра в администрации  Симоновского   муниципального  образования  Калининского  муниципального района Саратовской области »
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , в  соответствии  с Экспертным  заключением №10-0905/3585  на  постановление №70  от  05.06.2023 года «Об утверждении Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и назначении лиц, ответственных за ведение реестра в администрации  Симоновского   муниципального  образования  Калининского  муниципального района Саратовской области», на основании Устава  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Постановление Администрации  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области №70  от  05.06.2023 года «Об утверждении Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и назначении лиц, ответственных за ведение реестра в администрации  Симоновского   муниципального  образования  Калининского  муниципального района Саратовской области »   считать  утратившим силу  .
2.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой
И.о.Главы администрации
Симоновского   МО

                                    С.Н.Кузенков